檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：方宜鈞

電話：(02)7734-3524

電子信箱：yichunfang@ntnu.edu.tw

受文者：宜蘭縣宜蘭市力行國民小學

發文日期：中華民國99年1月15日

發文字號：師大機電字第0990000928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0990000928-1.DOC)

主旨：有關「98年度推動能源教育優良學校表揚活動」獎金請領，

敬請  貴校於99年1月29日前函送領據，俾憑辦理撥款事宜

，請  查照。

說明：

一、依本校執行經濟部能源局「99年度輔導學校推動能源教育」

委辦計畫辦理。

二、本活動傑出獎（三光國小、吉峰國小、志航國小）獎金10萬

元、優等獎（新路國小、頂埔國小、力行國小、成功國小、

普台國中小、振興國小、田子國小）獎金5萬元，敬請  貴

校依該金額開立領據寄回（附匯款資料），並以電子郵件方

式將獎金運用之規劃（格式如附件）回傳至yichunfang@ntnu

.edu.tw。

三、本案將於下半年度另行文通知成果繳交事宜。

正本：臺北縣三重市三光國民小學、臺中縣霧峰鄉吉峰國民小學、嘉義市志航國民小學、

桃園縣龜山鄉新路國民小學、新竹市香山區頂埔國民小學、宜蘭縣宜蘭市力行國民

小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、南投縣私立普台國民中小學、屏東縣鹽埔鄉振

興國民小學、屏東縣高樹鄉田子國民小學

副本：臺北縣政府教育局、桃園縣政府教育處、新竹市政府教育處、臺中縣政府教育處、

南投縣政府教育處、嘉義市政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、

臺東縣政府教育處、經濟部能源局、本校機電科技學系 2010-01-18
13:33:12

7

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長  郭義雄  出國

副校長  陳瓊花  代行